
2022 年 5 月 
お客さま各位

  三井住友信託銀行株式会社

「サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）」

新規販売停止についてのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は三井住友信託銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では、投資信託 「サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）」（設定・

運用は、三菱ＵＦＪ国際投信株式会社）につきましては、別紙「弊社ファンド運用委託先の運用チ

ーム移管について」（三菱ＵＦＪ国際投信株式会社発行）に記載の通り、当ファンドの実質運用者

であるアリアンツ・グローバル・インベスターズ・ユーエス・エルエルシーの担当運用チームが、

ヴォヤ・インベストメント・マネジメントに移管されることとなった旨、連絡がありました。これ

を受け、弊社では当該運用に支障がないことを確認できるまで 2022 年 5 月 20 日（金）から当面

の間、当ファンドの販売を停止することといたします。

お取り扱いの詳細は、以下の「新規販売停止にかかるご留意事項」をご高覧ください。

お客さまにおかれましては、本件につきましてご理解賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後とも三井住友信託銀行をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具 

＜新規販売停止にかかるご留意事項＞ 
対象ファンド 
 「サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）」

新規販売停止する日 
2022 年 5 月 20 日（金） 
 累投コースを選択されている場合は、引き続き、分配金支払い時に再投資が行われます。
 2022 年 5 月 20 日（金）以降も、換金のお申し込みは承っております。

自動購入プランについて 
 自動購入プランをご利用中の場合は、毎月の自動購入を継続いたします。
 2022 年 5 月 20 日（金）以降、自動購入プランの新たなお申し込み・増額を承ることは出

来ません。
 自動購入プランの終了・減額を含む変更のお手続きは、店頭にて引き続き承ります。

コース変更
2022 年 5 月 20 日（金）以降も「一般コース」と「累投コース」間のコース変更のお手続きは、
店頭にて引き続き承ります。

お問い合わせ先 
本件に関してご不明点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

以上



2022 年 5 月 19 日 

 

受益者のみなさま 

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 
 
 

弊社ファンド運用委託先の運用チーム移管について 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 この度、アリアンツ・グローバル・インベスターズ（以下、アリアンツ GI）の
米国法人であるアリアンツ・グローバル・インベスターズ・ユーエス・エルエル
シーに運用指図に関する権限を委託する下記ファンドにつきまして、担当運用チ
ームがヴォヤ・インベストメント・マネジメント＊に移管されることが関係当事者
間で暫定合意に達したとの連絡を受領いたしましたのでご連絡申し上げます。 

＊米国の運用会社で、40 年以上の運用実績を持ち、2022 年 3 月末時点で約 2,540 億米ドル（約

33 兆円）の運用残高を持つ。 

 

移管後も現運用体制は継続されるとの一報をアリアンツGIより受領いたしまし

たが、弊社として変更がないことの確認を実施する方針です。 

今後の決定事項につきましては、弊社ホームページにてお知らせいたします。

また、本件に関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。 

本件の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社投資信託をご愛顧

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

【対象ファンド】 

・サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり） 

・サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし） 

・サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジあり）予想分配金提示型 

・サイバーセキュリティ株式オープン（為替ヘッジなし）予想分配金提示型 

 

以上 

・ 本お知らせに関するお問い合わせ 

   三菱ＵＦＪ国際投信 お客さま専用フリーダイヤル 0120-151034 

 【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1月 3日を除く）】 

・ 受益者さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ 

  お取引のある販売会社の本支店へお問い合わせください。 


	(当社作成)販売停止のご案内
	弊社ファンド運用委託先の運用チーム移管について（受益者さま）+

